

27483 RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 1996, de la Universidad de Málaga, por la que se corrigen errores en la de 2 de octubre de 1996, por la que se convocaban a concurso plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.

Habiendo observado error en la Resolución de la Universidad de Málaga de 2 de octubre de 1996 («Boletín Oficial del Estado» de 2 de noviembre), por la que se convocaban a concurso diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, procede corregirlo como a continuación se indica:

Donde dice: «Plaza número 26TU/96. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento a la que corresponde: "Derecho Público". Departamento al que está adscrita: Derecho Administrativo...», debe decir: «Plaza número 26TU/96. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento a la que corresponde: "Derecho Administrativo". Departamento al que está adscrita: Derecho Público. Actividades a realizar por quien obtenga la plaza: Docencia e investigación en el área de Derecho Administrativo en los centros de la Universidad de Málaga.»

Málaga, 15 de noviembre de 1996.—El Rector, Antonio Díez de los Ríos Delgado.

27484 RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 1996, de la Universidad de Almería, por la que se corrigen errores en la de 18 de julio de 1996, que hacía pública la composición de las Comisiones juzgadoras de concursos para la provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios.

Advertido error material en la Resolución de esta Universidad de fecha 18 de julio de 1996, insertada en «Boletín Oficial del Estado» número 247, con número de publicación 22497,

Este Rectorado-Presidencia de la Comisión Gestora, de conformidad con el artículo 105.2 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, ha resuelto rectificar los errores producidos, debiendo quedar como sigue:

En la página 30649, parte derecha, en el enunciado de la Resolución, donde dice: «Resolución de 18 de julio de 1996», debe decir: «Resolución de 18 de septiembre de 1996».

En la misma página, misma parte derecha, en la fecha de la firma, donde dice: «Almería, 18 de julio de 1996», debe decir: «Almería, 18 de septiembre de 1996».

Almería, 25 de noviembre de 1996.—El Rector-Presidente de la Comisión Gestora, P. O., el Vicerrector de Investigación, José Luis Martínez Vidal.